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Siehe Bestellanleitung Seite 2. 

Gegenstand 

Redtter Längsträger } 
Linker Längsträger 


Redtter Längsträger 

Linker Längsträger 


Redtter Längstrllger 

Linker Längsträger 


Redtter Llingsträger 

Linker Längsträger 


für Omnibus nadstand 4400 mm 

} für Omnibus Radstand 4600 mm 

} für Lastwagen Radstand 4000 mm 

} für Lastwagen Radstand 4200 mm 
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818160 B:2 

818160 C/I 
81t> 160 Cj2 

818170 Bl l 
IH8170 B/2 

818170C{l 
818170 C/2 

830478 

820695 A 
820899 
819329/3 

820 696 All 
820696 A/2 
819330 A/3 

Vorderer Rohrquerträger (mit Längsträger versdtweißt) 
mit aufgcsdtweißten vorderen Motortragböcken 820695 A 
und aufgesdtweißtem Andrehlager 820899 
Vorderer Motortragbock 
Andrehlager 
Rohrquerträger hinter dem Getriebe mit angeschweißten 
Rahmensdtuhen 820696 A/1. 2 
Redtter Rahmensdluh hlezu 
detto. links 
Mittlerer Rohrquerträger mit angesdtweißten Rahmen­
sdtuhen 819330/1 . 2 bezw. 819527;1. 2 

5 


